

Golden Bird Holding ApS
Kokgårdsvej 6, 4671 Strøby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 05 75 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Jacob Skovgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golden Bird Holding ApS
	Kokgårdsvej 6
	4671 Strøby
	CVR-nr.: 40 05 75 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Skovgaard Larsen, direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Øster Allé 42
	2100 København Ø
Dattervirksomheder	Guldfuglen A/S, Køge
	Søren Larsen Vognmandsforretning A/S, Strøby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270.313 kr. mod 1.511.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.132.923	1.728.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.292	1.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.245	-29.443
Resultat før skat	2.100.970	1.700.283
2 Skat af årets resultat	169.343	-188.436
Årets resultat	2.270.313	1.511.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.132.923	1.728.230
Overføres til overført resultat	137.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.383
Disponeret i alt	2.270.313	1.511.847

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.388.862	13.255.939
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.388.862	13.255.939
	Anlægsaktiver i alt	15.388.862	13.255.939
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.144	145.083
	Tilgodehavende selskabsskat	250.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.040	387.970
	Andre tilgodehavender	0	9.000
	Tilgodehavender i alt	691.184	542.053
	Omsætningsaktiver i alt	691.184	542.053
	Aktiver i alt	16.080.046	13.797.992

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.403.736	7.270.813
Overført resultat	5.664.966	5.527.576
Egenkapital i alt	15.118.702	12.848.389
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.344	514.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.000	38.000
Selskabsskat	0	381.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.344	949.603
 Gældsforpligtelser i alt	961.344	949.603
 Passiver i alt	16.080.046	13.797.992

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivni ng efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.270.813	5.527.576	12.848.389
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.132.923</u>	<u>137.390</u>	<u>2.270.313</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.403.736</u>	<u>5.664.966</u>	<u>15.118.702</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.245	29.443
	24.245	29.443
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.040	-6.138
Regulering af tidligere års skat	-162.303	194.574
	-169.343	188.436

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	5.985.126	5.985.126
Kostpris 31. december 2021	5.985.126	5.985.126
Opskrivninger 1. januar 2021	7.270.813	7.422.583
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.132.923	1.728.230
Udbytte	0	-1.880.000
Opskrivninger 31. december 2021	9.403.736	7.270.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.388.862	13.255.939

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Guldfuglen A/S	Køge	100 %
Søren Larsen Vognmandsforretning A/S	Strøby	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabers engagement med pengeinstitut. Endvidere har elskabet til sikkerhed for datterselskabers engagement med pengeinstitut pantsat A/S kapitalen nom. 500.000) i Guldfuglen A/S.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Skovgaard Larsen

Som Direktør
På vegne af Golden Bird Holding ApS
PID: 9208-2002-2-099094278162
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 07:23:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 08:03:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Skovgaard Larsen

Som Dirigent
På vegne af Golden Bird Holding ApS
PID: 9208-2002-2-099094278162
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2022 kl.: 07:45:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e7b833QmMPz247569928

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.